2022.11    Lindab GmbH. Jede Form der Vervielfältigung ohne schriftliche Genehmigung ist untersagt.                  ist eingetragenens Warenzeichender Lindab AB.
Lindab Produkte, Systeme und Warenbezeichnungen sind durch Patente oder Gebrauchsmuster geschützt, als Warenzeichen eingetragen oder zur Eintragung beantragt.
Eine Verletzung oder unbefugte Nutzung wird rechtlich verfolgt.
l indab  |   Für ein besserees Klima
LindabLCP
Integra - Geschlossener Deckendurchlass
2
Click !

Dimensionen
Beschreibung
Bestellbeispiel
Produkt     LCP aaa bb (-xx)
Typ
LCP
Größe
Ød 125-315
Sensorart
Kein Sensor
(-P) Präsenzsensor *
(-T) Temperatursensor *
(-P-T) Präsenzsensor / Temperatursensor *
Deckensystem
1 - 14
Beispiel: LCP-200-P-T-1
* Nur Größe 200-315
3
L x W
Ød2
D
Ce
H
B
Ø
d 1
LCP + MB
Ød1 Ød2 B C D e H* L W
mm mm
100 125 62 245 78 40 206 - 246 310 260
100 160 62 245 78 40 206 - 246 310 260
125 125 75 291 78 40 231 - 271 376 310
125 160 75 291 78 40 231 - 271 376 310
125 200 75 291 78 40 231 - 271 376 310
160 160 92 352 78 40 265 - 305 459 380
160 200 92 352 78 40 265 - 305 459 380
160 250 92 352 78 40 265 - 305 459 380
200 200 112 425 78 40 306 - 346 565 460
200 250 112 425 78 40 306 - 346 565 460
200 315 112 425 78 40 306 - 346 565 460
250 250 137 514 118 60 356 - 396 698 540
250 315 137 514 118 60 356 - 396 698 540
315 315 170 675 118 60 421 - 461 858 540
  Z    ll i
Ø 1 Ø
m
0 4
100 16 6 24 78 40 19  238 310 260
125 125 7 29 78 40 223 263 376 310
12 16 7 29 78 40 22  263 376 310
12 200 7 29 78 40 22  263 376 310
16 160 9 35 78 40 25  297 459 380
160 200 9 35 78 40 25  9 459 380
160 250 9 35 78 40 25  9 459 380
200 200 11 42 78 40 29  338 565 460
200 250 1 42 78 40 29  338 56 460
200 315 1 42 78 40 29  338 56 460
250 25 37 51 11 60 34  388 69 540
250 315 137 51 118 60 34  388 69 540
315 31 17 67 118 60 413 453 85 540
Integra - Geschlossener Deckendurchlass LCP
l indab  |   Für ein besserees Klima
Lindab behält sich das Recht vor, Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen
2022-11-04
LCP + MBV (Pascal)
LCP mit integrierten Sensoren nur in Verbindung mit MBV
Anschlusskasten.
Unter www.lindQST.com finden Sie Details über den MBV-